АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2020

№ 04-р

с. Веселовское
О результатах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг и мерах по улучшению качества работы МКУК «Веселовский культурно-досуговый центр»

Руководствуясь приказом министерства культуры Новосибирской области от 11.11.2019 №473 «О реализации предложений Общественного совета по независимой оценки качества при министерстве культуры Новосибирской области по итогам проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Новосибирской области», на основании выводов и предложений Общественного совета по независимой оценки качества условий оказания услуг, проведенной в отношении организаций культуры Новосибирской области в 2019 году, утвержденных протоколом №7 от 04.10.2019г,
1. Разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области результаты независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры.
2. Утвердить план мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг МКУК «Веселовский КДЦ» на 2020 – 2022 гг.
3. МКУК «Веселовский КДЦ» повысить качество оказания предоставляемых услуг путем:

- совершенствования материально-технической базы;

- обеспечения доступности услуг для лиц с ограниченными возможностями здоровья;

- обеспечения открытости и доступности информации о деятельности МКУК «Веселовский КДЦ» в сети «Интернет»;

-обеспечение технической возможности выражения мнений получателей услуг в сфере культуры о качестве условий их оказания;

- развития кадрового потенциала.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059